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Nr. 4 - 2023

BierstedNyt udgives af Biersted Idræts-
forening og omdeles gratis til alle 850 
husstande i Biersted by og nære opland. 
BierstedNyt fremstilles ved hjælp fra 
Biersted IF, en række velvillige sponso-
rere samt en række frivillige hjælpere. 
BierstedNyt udkommer fire gange årligt 
(marts, juni, september og december).

Har du relevant stof til næste udgivelse, 
eller modtager du ikke bladet nu, men 
ønsker det leveret fremover, er du vel-
kommen til at kontakte redaktørerne.
Indlæg sendes pr. mail vedlagt doku-
menter og billeder. Billeder skal ved-
hæftes i god opløsning, og disse må ikke 
indgå i teksten.

Deadline
BierstedNyt, udgavenr. 1/2024
Indleveringsfrister 
(stof til redaktører) 10/2 2024
Omdeles primo marts.

Omdeling
Omdelingen foretages af en stor del 
frivillige. Har du lyst til at give en hånd 
med, så hold øje med Facebook: Bier-
sted IF, brugerstyret gruppe. 
BierstedNyt kan også læses på 
www.facebook.com/bierstedif

Redaktører
Birgitte Leding Skøtt, tlf.: 28 77 39 88
Marie-Louise Jensen, tlf.: 29 72 04 86
Mail: bierstednyt@bierstedif.dk 

Annoncesalg
Mail: formand@bierstedif.dk 

Grafisk produktion
DigiGraf Tryk & Reklame ApS
Fabriksvej 4, 9490 Pandrup
Tlf.: 96 96 52 00, www.digigraf.dk

Forsidebilledet: C-holdet

BierstedNyt ønsker alle læsere  
en rigtig glædelig jul & godt nytår! 

Du kan også skrive direkte til afdelingerne: 
FODBOLD@BIERSTEDIF.DK 
HAANDBOLD@BIERSTEDIF.DK 
BADMINTON@BIERSTEDIF.DK
GYMNASTIK@BIERSTEDIF.DK

Bliv en del af SoMe
#BIERSTEDIF
FACEBOOK.COM/BIERSTEDIF

På Instagram og Snapchat ved at søge på BIERSTEDIF

Du kan også finde det hele på hjemmesiden
WWW.BIERSTEDIF.DK

Er du ny i foreningen , vil du gerne vide mere om bestemte 
hold, eller vil du deltage i fællesskabet som frivillig?

- så kontakt BIFs velkomstvært (sådan én har vi nemlig). 
Henrik kan svare på de fleste spørgsmål og hvis ikke - 
så kender han nogle, der kan.

VELKOMSTVÆRT

HENRIK LEDING SKØTT

Tlf.:
61 27 90 81

Mail:
FORMAND@BIERSTEDIF.DK
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En forening for og med unge
Vi er en forening i 
udvikling.

En rigtig god udvik-
ling synes jeg. Vi er 
gået fra at være en 
traditionel opbygget 
flerstrenget idræts-
forening med alt 

hvad det indebærer af gode og knap så 
gode ting til at være en forening, der fav-
ner bredere. Alle med interesse i BIF har 
mulighed for at præge foreningen.

Vi styrker det traditionelle med moderne 
løsninger: Hjælperbank, Motivu, gennem- 
sigtighed, kort vej fra idé til handling mm.

Vi gør plads til det spontane og utraditi-
onelle ved at være en åben forening. Fx 
ved en fleksibel struktur hvor forslag og 
gode idéer bliver til virkelighed, hvis der 
er initiativtagere bag. Indenfor de sene-
ste år har vi udvidet med faciliteter og 
aktiviteter, der er særligt målrettet unge. 
Det er fx Rulleskøjteklub, eSport, Ung-
domsklub i foreningsregi, Motorikbane, 
Miniton med mere.

Der bor 1.600 borgere i Biersted. Vi har fat 
i 500 af dem. Det er godt, men foreningen 
har mod og plads til at favne endnu flere 
- også de unge.

Vi inddrager unge i beslutninger, hvis det 
er tiltag, der vedrører deres aldersgruppe:

• Bestyrelsen tager bl.a. på en tur rundt 
i afdelingerne for at høre medlemmers 
idéer og ønsker til, hvordan vi laver 
den bedste forening. Det har medført 
tiltag til bedre og mere børnevenlige 
omklædningsfaciliteter og flere socia-
le aktiviteter på holdene.

• Unge sidder med i planlægningen af 
’Boldens Arena’, som er et udendørs 
areal med bold-inspirerende leg.

• Der arbejdes på at etablere et ungeråd 
i foreningen.

• Foreningen har ansat unge i 18-20-års 
alderen til at holde cafeteriet åbent 
i eftermiddagstimerne mandag til 
torsdag, så især de unge har et sted at 
være, når de får fri fra skole, og inden 
de skal til en fritidsaktivitet.

• Da kommunen besluttede at lukke 
ungdomsklubben i byen, tog en stor 
gruppe forældre initiativ til at køre 
tilbuddet videre. Med idrætsforenin-
gen i ryggen blev den kommunale 
bygning med inventar overtaget, og 
en stor skare af frivillige voksne blev 
inddraget. Det sociale liv i foreningen 
bliver styrket, og der er nu mulighed 
for at tilbyde flere aktiviteter. Bl.a. er 
et dansehold begyndt i klubbens ’bio-
graf’, hvor dansene til det seneste ’Just 
Dance’ spil læres.

Det er de unge, der skal tegne forenin-
gen fremover. Derfor kan det ikke nytte, 
at de unge møder en lukket dør, når de 
møder foreningen. Både fysisk og bil-
ledligt talt. Vi skal være glade for, at vi 

Formandens ordDit bilhus - alt samlet et sted
Autoværksted, salg privat og erhverv, skadecenter, 
billeje, brændstofanlæg, ladestander og vaskeanlæg

Pava Bilsyn - Biersted 
Haldagervej 50 
9440 Aabybro 
Biersted@pavabilsyn.dk 

Åbningstider: 
Mandag - Torsdag:  8:00 -16:00 
Fredag:   8:00 -15:00 
Lørdag & Søndag   Efter aftale 

Bestil tid på telefon: 31 40 45 55  eller book tid på: Pavabilsyn.dk 

 
 

                    Bilsyn i Biersted 
Inlet Bilsyn – Biersted 
Haldagervej 50 
9440 Aabybro 
Tlf. 31 40 45 55 
 
Dit lokale  
Bilsyn og Motorkontor 
 
Åbningstider: 
Man–Tors: 8:00 – 16:00 
Fredag:       8:00 – 15:00 

www.inletbilsyn.dk 
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har nogle faciliteter og tilbud, som unge 
ønsker at benytte og være en del af. Vi 
skal gøre det nemt, vedkommende og 
nærværende for de unge, så de får lyst 
og mod på at deltage aktivt i udviklingen 
af foreningen. Den bedste måde at gøre 
det på, tror jeg, er ved at lytte og inddra-
ge. Det er trods alt de unge selv, der er 
eksperter på, hvad der motiverer dem.

Derfor er jeg rigtig glad for, at vi inddra-
ger de unge i BIF; at der tages initiativ 

til at lave et ungeråd, at vi bruger res-
sourcer på at holde åbent og at de unge 
inddrages i beslutninger. Det kan kun 
opfattes som en positiv udvikling.

Til sidst i denne sidste udgave af Bier-
stedNYT i 2023 vil jeg ønske alle med-
lemmer og kommende medlemmer en 
glædelig og fredelig julemåned!

Henrik Leding Skøtt
foreningsbestyrer og formand

På en regnvåd onsdag aften var om-
kring 30 sangglade bjessinger samlet 
til fællessang i Bierstedet. Det var Kul-
turudvalget, som havde allieret sig med 
musiker og sanger Anne-Marie Hassing, 
der på fineste vis sang for og akkom-
pagnerede. Det blev til en rigtig festlig 
aften, hvor der blev sunget alt lige fra 
Sensommervise til Leaving on a Jetplane 
og Mormors Kolonihavehus 

Tak til alle, som kom og sang med. 

Kulturudvalget

Brugsen
Så viser kalenderen december, og der-
med er det blevet tid til et lille tilbage-
blik på, hvad der er sket i Brugsen i dette 
efterår. I september deltog Brugsen i 
Coops landsdækkende arrangement 
”Smag på Dagligdagen”. Bestyrelsen 
stod klar i butikken med smagsprøver 

på kage, vin og små knækbrødshapsere.  
Det er altid hyggeligt at møde Jer kun-
der inde i butikken. På en blæsende og 
råkold lørdag i oktober indbød vi børn 
og bjessinger til at komme og skære 
deres egne flotte græskar ved Brugsen 
parkeringsplads. Det blev et par herlige 

Fabriksvej 4  I  9490 Pandrup  I  96 96 52 00  I  digigraf.dk

Vi gør det nemt
for dig at markedsføre

din virksomhed!
– ring i dag og hør mere...

• Energimærkning
• Funktionsafprøvning
• El-eftersyn

• BlowerDoor test
• Indeklima undersøgelse

Tlf: 70 26 12 42
www.infrared.dk – info@infrared.dk

Biersted tlf. 20768320
www.loneogpoulsprivatepasningsordning.dk
Facebook: Lone og Pouls Private Pasningsordning

• Pasning på bondegård

• Daglig kontakt med dyr

• Privat pasningsordning med 
kommunalt tilskud og tilsyn

• Udelivet prioriteres højt

• Gode naturoplevelser

• Ingen gæstepleje

• Et ikke-ryger hjem

STØT VORE 
SPONSORER

de støtter os!!!
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timer, trods det blæsende efterårsvejr. 
I skolernes efterårsferie kunne børnene 
i Biersted gå på ”spøgelsesjagt i Brug-
sen”, hvor der skulle tælles ophængte 
spøgelser. Det blev en god succes, med 
mange uddelinger af chokolade som 
præmie. Disse to arrangementer i ok-
tober var en del af et landsdækkende 
Coopevent, hvor der, på tværs af alle 
landets Brugser, blev afholdt Cooptober.

Det er så dejligt at opleve den opbak-
ning, som I viser, når vi afholder arran-
gementer her i Brugsen. Tak for det!

Hele Biersted er i fuld gang med at få 
etableret fjernvarme. I den forbindelse 
opstår der naturligvis meget vejarbejde. 
Det er forståeligt - og forventeligt.

Men vi savner flere kunder i butikken! Er 
det for besværligt at finde vej til Brug-
sen? I september, oktober og november 
har vi oplevet et stort fald i antallet af 
kunder i Brugsen. Det tror vi dels skyl-
des, at det er besværligt at komme frem 
til Brugsen. Det kan mærkes.

Vi håber virkelig, at I vil hjælpe os med, 
at få skabt en fantastisk julehandel - så 
vil alt det gode personale i Brugsen til 
gengæld love Jer, at de vil gøre alt for, at 
I vil træde ind i en Brugs, med hylder der 
bugner af varer og gode tilbud til julen. 
Sammen hjælper vi hinanden - og sam-
men står vi stærkest.

Sidste jul gjorde vi reklame for, at man 
kunne bestille sine julegaver fra Coop.
dk ved at kontakte Hanne eller Camilla 
i Brugsen. Så bestiller de varen hjem til 
Brugsen - du slipper for at betale for 
fragten, og Brugsen får omsætningen, 
i stedet for at omsætningen lander hos 

Coop.dk. Det var der rigtig mange af Jer, 
der benyttede Jer af sidste år. Det hjæl-
per vi gerne med til igen i år.

Hvilke aktiviteter skabes der så i Brug-
sen i den sidste tid på året, tænker du 
måske? Når du læser dette, har vi den 
3. december haft afholdt Brugsens Ju-
lemarked. Et forhåbentligt vellykket - og 
godt besøgt - julemarked med fælles-
sang, markedsstemning, bål, glögg, ju-
lehygge og fællesskab. I december kan 
byens børn, igen i år, aflevere en julesok 
ved kassen for så at hente julegodter i 
sokken, hver adventssøndag.

I slutningen af december mødes vi i bu-
tikken, for at ønske hinanden godt nytår 
med et glas champagne og lidt kranse-
kage. Det plejer at være et par hyggelige 
timer.

Til slut er der kun tilbage at ønske Jer 
alle sammen en rigtig glædelig jul - vi 
ses i Brugsen.

Mathias Ettrup-Dahl

Støv på hjernen
I den seneste tid har det rumsteret lidt 
i baglokalet i Brugsen. Personalet kan 
snart se frem til nogle lækre bagloka-
ler, hvor bl.a. frokoststuen og toilettet 
har fået den helt store renovering. Der 
er blevet knoklet igennem af de lokale 
håndværkere, og der er lagt mange fri-
villige timer i projektet. 

Vi glæder os helt vildt til at kunne vise 
lokalerne frem til jer alle sammen, når vi 
er færdige. Meget mere information om 
dette kommer på Brugsens facebookside. 
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Så er det virkelig blevet efterår med mas-
ser af regnvejrsdage, men det hindrer 
ikke nogle af vores friske ungdomsspil-
lere i at fortsætte med fodbolden uden-
dørs.

Den korte efterårssæson blev dog af-
viklet i for det meste fint vejr. De små på 
Bold og Leg sluttede sammen med U6/
U7 den udendørs sæson den sidste tirs-
dag inden efterårsferien med at holde 
afslutning med pizzaspisning sammen 
med forældre i cafeteriet. Deltagerne på 
Bold og Leg fik alle overrakt en medalje 
som tak for deres indsats. Traditionen tro 
var der til U6/U7 statuetter med indgra-
veret årstal. Det vækker altid glæde. Bold 
og Leg holder nu vinterpause, mens både 
U6 og U7 træner indendørs og deltager i 
JBUs turnering med 4 stævner hen over 
vinteren. 

U8/U9 fik i sidste øjeblik nye trænere 
i Søren Aaen og Rasmus From. De har 
allerede indledt et samarbejde med Nør-
halne, således er der torsdagstræning 
fælles i Nørhalne. Begge hold deltager i 

det nye vintertilbud med en turnering på 
kunstgræs. Her er der ligeledes 4 stæv-
ner fordelt hen over vinteren.

Henriette Suna tog over efter Christian 
Hjørringgaard og Rasmus Leth på U11 
drenge. Selv om vi har mange spillere 
og stadig selv kan stille hold, og selv 
om det nu er 8-mandsfodbold er de en 
del af VBN-samarbejdet og træner sam-
men jævnligt. Tilsammen er der 3 hold i 
årgangen og planen er at samarbejdet 
skal intensiveres yderligere, så holdene 
stilles på tværs af de 3 klubber for at 
give spillerne mulighed for i højere grad 
at spille med kammerater på samme ni-
veau. - Biersted-drengene deltager også 
i JBUs indeturnering.

U12 drenge har heldigvis fortsat det gode 
samarbejde under ledelse af Martin Niel-
sen og Danni Eriksen fra Nørhalne. Her er 
der 2 hold, der træner på skift i byerne og 
kampene afvikles ligeledes på skiftende 
hjemmebaner.  Hen over vinteren trænes 
der en gang ugentlig ude og en gang in-
dendørs.Tilmeldes enkelt-stævner ved 
interesse.

U12-pigerne gennemførte efteråret som 
5-mandshold i den eneste pulje i region 
1. Det betød lange køreture til udekampe 
i Farsø, Skørping, Fjerritslev og Skalborg. 
Men de fik spillet flere tætte kampe, hvor 
den nye regel med, at man i begynder-
rækkerne ved 3 måls forskel tager en 
spiller ud på førerholdet, i stedet for at 
holdet, der er bagud, sætter en ekstra 
spiller ind, blev afprøvet.  Pigerne slutte-

Fodbold

 

 

Sponsoraftale med Biersted IF  
 

Firma:    ___________________________________________ 

Adresse:   ___________________________________________ 

Postnr. og by:   ___________________________________________ 

Tlf. nr.:   ___________________________________________ 

Mailadresse:  ___________________________________________ 

Kontaktperson:  ___________________________________________ 

 
Vælg hvilket sponsorat du ønsker: 
 

● Bandereklame på væg i hallen kr. 1.125 pr. år 
● Bandereklame på endevæg i hallen kr. 3.313 pr. år 
● Bandereklame på stadion: kr. 3.000 det første år herefter kr. 1.000 pr. år 

 
Annoncer i BierstedNYT. Bladet husstandsomdeles til hele byen og udkommer fire gange årligt. Der 
kan udelukkende købes annoncer for ét år ad gangen fra januar og et kalenderår frem. Priserne er for et 
helt år. 
 

● 1/8 side á kr. 525 
● 1/4 side á kr. 900 
● 1/3 side á kr. 1.175 
● 1/2 side á kr. 1.800 
● 1/1 side a kr. 2.600 

 
Hvor længe skal aftalen gælde: 
 

● Aftalen gælder udelukkende for dette år: ________________ 
● Aftalen gælder fra år _________ til år __________  
● Aftalen gælder til den opsiges. Opsigelse skal ske skriftligt senest i december måned.  

 
Faktura fremsendes hvert år i januar og alle priser er gældende for et år ad gangen. 
 
Sponsoraftalen er i alt på kr. ______________________ 
 
UNDERSKRIFT 
 
_______  ____________________________ ______  ________________________________ 
Dato  Biersted IF    Dato  Sponsor 
 
Kontaktperson i Biersted IF: _______________________________________ 
 

Idrætsvej 15b, Biersted, 9440 Aabybro. CVR.: 27682618 Tlf.: 61279081 Mail: bierstedif@bierstedif.dk 

Bold og leg med medaljer
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Slamsugning, klipning af grøfter/rabatter,
 kørsel med rendegraver samt

alt forefalden landbrugsarbejde

 Salg af halm og wrap

 Rydning af sne på fortove og private veje

Tlf. 22 12 65 26
CVR  38383876 

Bog & idé Aabybro
Tlf. 9824 2040

ApS

Vi passer godt på dit barnVi passer godt på dit barn

Tlf. 25 10 93 10 
Hedebovej 12 - Biersted 9440 Aabybro

BondegaardensvuggestueBondegaardensvuggestue

bif 60x20.indd   1bif 60x20.indd   1 05.02.2021   10.1805.02.2021   10.18

K O N T A K T :
Per Gunder · Tlf. 96 96 45 45

Sundbyvej 40, Biersted · 9440 Aabybro
www.pg-campingservice.dk

STØT VORE 
SPONSORER

de støtter os!!!

de også til efterårsferien og koncentrerer 
sig her i vinter om håndbold. Men de er 
klar ude igen til foråret.

U13 drenge har i Jesper Bloch og Jesper 
Feldborg et par meget engagerede træ-
nere. De ligger et stort arbejde i trænin-
gen og har begge taget C1 kursus, samt 
deltaget i internt kursus. De to hold træ-
ner og spiller kampe på skift i de 3 byer. 
Lars Bloch Briller har sponsoreret nyt 
spillertøj i en klubneutral farve til begge 
hold.

Her i vinter deltager begge hold i vinter-
turneringen - den ene får mulighed for 
at stifte bekendtskab med 11-mandsfod-
bold, mens det andet fortsætter med at 
spille 8-mands.

Det er lykkedes at få en træningstid på 
kunstbanen i Aabybro hver tirsdag. Om 
torsdagen trænes der udendørs i Bier-
sted og om lørdagen indendørs i Bier-
sted.

Ved sommerferiens start stod vi uden 
trænere til vores store flok af U14/15 
piger. Vi havde samtaler med flere em-
ner uden held, men så forbarmede Palle 

Wilhelmsen sig og påtog sig opgaven. 
Det lykkedes at få de hidtidige holdle-
dere og trænere Betina Reiche og Mar-
tin Rostgaard til at være holdledere for 
henholdsvis U14 og U15 holdet. Efter et 
par uger trådte Maria Emmer til som as-
sistenttræner. Så der har været godt styr 
på pigerne.

Her mod efterårets slutning har vi fået 
Caroline Elsberg udtaget til DBU-samling 
for U14-piger.  Hun var næsten ene pige 
fra en lille klub. Langt de fleste af de an-
dre udtagede piger kom fra store “pige-
klubber” som FC Thy, Randers Q, Fyrkat, 
Fortuna, AaB og Aalborg Freja.

Lisbeth Selvejer Sørensen

Nytårsturnering
Palle Wilhelmsen arrangerer igen i år 
både en ungdoms og en seniorturnering. 
Det bliver fredag d. 29.december. Fra kl 
10.00 til ca. 15 for både drenge og piger 
fra U7 til U15, dvs årgang 2009-2017 - alle 
fra Biersted kan være med uanset om 
man går til fodbold eller ej. Om aftenen 
er det så for både herre og damespillere. 
Læs mere i facebookgrupperne “Biersted 
indendørs fodboldturnering nytår 2023” 

U6/u7 med statuetter
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Pris 1200 kr/dag – rabat til medlemmer af BIFs Vennekreds
Henvendelse til Lone Gunder Larsen på tlf. 23 72 78 98

Ring til Trine Borup
tlf. 24 22 26 70

NØRHALNE 
TØMRER
& MASKINSNEDKERI
TLF. 98 26 85 13 – MOBIL 22 15 16 75 – FØLG OS PÅ FACEBOOK

v/ Jesper Pedersen

og “Biersted VOKSEN indendørs turne-
ring 2023.

Nu er udendørssæsonen færdig for de 
fleste hold, og vi nærmer os indendørs-
sæsonen. Der er dog enkelte hold, der er 
friske og har valgt at fortsætte med at 
spille udenfor og deltage i vinterturne-
ringen. 

DAMER - Vores damehold har haft en 
utrolig stærk efterårssæson, hvor hol-
det fik 9 sejre og kun et enkelt nederlag 
og blev suveræne puljevindere. Virkelig 
klasse af pigerne og trænerteamet Ken-
neth og Palle. Håber at de fortsætter de 
fine takter til foråret. 

HERRER - Vores andethold i serie 5 har 
sikret sig oprykning til serie 4. Rigtig godt 
gået af holdet, som består af en masse 
unge spillere, som lige er rykket op som 
senior samt et par erfarne spillere. Stor 
tak til Kristian Pedersen og Rasmus Ro-
sendahl for deres hjælp til kampe. 

I skrivende stund har førsteholdet stadig 
en kamp tilbage, som skal vindes for, at 

holdet forbliver i serie 2. Holdet har væ-
ret hårdt ramt af skader, som har gjort 
det svært for trænerteamet, da der ikke 
er mange kampe, hvor man har kunnet 
stille med samme hold som weekenden 
før. 

Der skal lyde en stor tak til kridtholdene, 
som sikrer, at vores baner er velholdte og 
stregerne er lige.

Tak til C-holdet for altid at være behjæl-
pelig, når vi har brug for det. Stor tak til 
trænere og holdledere uden jer ville det 
ikke være gået.

Til sidst en stor tak til Jeanette Lorentzen 
for holde cafeteriet åbent ved førstehol-
dets kampe. På vegne af dame og her-
reseniorspillere skal lyde en stor tak for 
god mad efter vores træninger.

Vi ser frem til foråret, og jeg håber, at alle 
er klar til en ny tørn i det nye år. 

God jul og godt nytår til alle.
Lars Nielsen

U13 drenge i nyt spillertøj fra Lars Bloch Briller

14  15



BPBP
BRUNO PEDERSEN
Malerfirma A/S
GUGVEJ 154
9210 AALBORG SØ
TLF. 98 13 84 43
BIL TLF. 40 55 49 77
E-MAIL  MALERBP@MAIL.DK

DANSKE MALERMESTRE
GARANTI PÅ KVALITET BPBP

BRUNO PEDERSEN
Malerfirma A/S
GUGVEJ 154
9210 AALBORG SØ
TLF. 98 13 84 43
BIL TLF. 40 55 49 77
E-MAIL  MALERBP@MAIL.DK

DANSKE MALERMESTRE
GARANTI PÅ KVALITET

BPBP
BRUNO PEDERSEN
Malerfirma A/S
GUGVEJ 154
9210 AALBORG SØ
TLF. 98 13 84 43
BIL TLF. 40 55 49 77
E-MAIL  MALERBP@MAIL.DK

DANSKE MALERMESTRE
GARANTI PÅ KVALITET

STØT VORE 
SPONSORER

de støtter os!!!

Arrangementskalender for Biersted kan ses på
www.biersted.net / www.bierstednet.dk

DiscGolf
Indvielsen af DiscGolf Bane i Biersted  

Søndag den 29.oktober blev en ny 6 hul-
lers DiscGolf bane indviet i Den Grønne 
Kile i Biersted. Selvom efterårsvejret 
viste sig meget regnfuldt, var mange 
mødt frem for at prøve banen. 

For at markere at et projekt som dette 
kun kan ske ved, at mange hjælper hin-
anden, blev selve indvielsen ikke mar-
keret ved at én person klippede en rød 
snor, men i stedet markeret ved at alle 
kastede en disc fra scenen imod den 
ene af kurvene på toppen af bakken. ”De 
mange farverige discs i luften symboli-
serede derfor meget godt, hvor forskel-
lige vi er i byen, men hvis vi alle arbejder 
i samme retning kan det ses og vi skaber 
synlige resultater”, udtaler Jacob Bach 
Sanden fra initiativgruppen. 

DiscGolf banen er nemlig blevet til efter 
initiativ fra en lille gruppe af både børn, 
unge og voksne, der både har sat gang i 
ideen, har hjulpet med at indsamle pen-
ge igennem salg af kager til Mosefesten, 
har gravet og støbt huller og fliser samt 
hjulpet med at indsamle sponsorater og 
gaver til konkurrencen på dagen fra lo-
kale foreninger og virksomheder.

Banen er designet, så den både tager 
hensyn til de øvrige aktivitetsmulighe-

der i Kilen og samtidig udfordrer både 
nye og erfarne spillere. Vi håber, alle 
brugere i området vil tage hensyn til hin-
anden og tage godt imod det nye tiltag. 

Det er nemt og billigt at komme i gang 
med at spille DiscGolf og mange steder 
kan man købe et startsæt med 3 discs, 
og så bestemmer jo selv, hvornår det 
passer én at spille.

Banen er nu åben for alle, og det koster 
ikke noget at spille, og man skal ikke 
være medlem nogle steder. Vi anbefaler 
at bruge appen UDISC, når man spiller 
og evt. melder sig ind i banens Face-
bookgruppe, så man kan holde øje med, 
når der er konkurrencer, nyheder, eller 
hvis man bare gerne vil finde nogen at 
gå en runde med. 

 Biersted Landsbyråd står bag projektet, 
men det er udvalget, der har lagt timer-
ne i projektet.

Udvalget består af en lille gruppe frivil-
lige fra byen - Jens Fogh Thomsen, Karla 
Kirstine Bach Sanden, Kim Neergaard, 
Claes Würtz, Jacob Bach Sanden. 

Flemming Steen Thagaard
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Familieidræt
Vi har nu afholdt tre omgange familie-
idræt i dette efterår.

D. 15/9 afholdte vi familieidræt, og denne 
gang blev der tumlet på redskabsbanerne, 
skudt hockeybolde af sted og spillet bad-
minton både for store og små. 

Hvis vi selv skal sige det, synes vi, at det 
var en fantastisk aften! Vi nyder at se så 
mange børn, teenagere, forældre, bedste-
forældre og gode venner, der kommer og 
nyder idræt og fællesskabet her i Biersted! 

Tusind tak for jeres opbakning her i byen!

Hvis der skulle sidde én blandt jer læsere, 
der også synes at idræt og fællesskab er 
noget, vi skal værne om her i byen og har 
tid og lyst til at være en del af gruppen 
omkring familieidræt, så tøv ikke med at 
tage fat i en af os! Der er plads til flere!

Kontaktperson: Maria Toftdal Nielsen 
Tlf. 6177  8836

Nye datoer i 2024: 9/2, 15/3 og 3/5
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Borgerforening BORGER
FORENINGEN 

Vi slår på tønden, tænder op under bålet, 
sætter lys i lygten og hejser fl aget

Borgerforeningens primære formål er at stå for arrangementer 
og tiltag som kan komme alle, både børn, unge og ældre til gode i 

vores landsby. 

Af faste traditioner kan bl.a. nævnes 
Fastelavnsfest, Sankt Hans i Kilen, Harmonikatræf, 
juletræsfest, Sprit Banko, byfl ag og julebelysning.

Vi i bestyrelsen kan se, at det er en meget stor fordel for Biersted, at vi har en 
borgerforening, og derfor har vi lyst til at bruge en del af vores tid på dette frivillige 

arbejde. Det håber vi selvfølgelig også, at du/I synes er godt for vores by. Vi har 
nemlig meget brug for dig/jer som medlemmer af foreningen, så vi derved får lidt 

økonomisk tilskud til at fortsætte arbejdet for byen og fællesskabet. 

Du kan få medlemskab ved at betale 100kr til MobilPay: 689561 eller 
Sparekassen Danmark reg. 9070 kontonr. 1632977359

Kontakt en af bestyrelsens medlemmer for nærmere info
Kim Neergaard: 23 66 93 56, kimsus.kn@gmail.com
Ole Fredegod: fredegod@privat.dk
Louise Smith Jensen: frklouisesmith@gmail.com
Svend Vad: svendvad@gmail.com
Majbrit Fogh: majerfogh@hotmail.dk
Frank Bæhrenz: fb 0411@hotmail.com

Ved særlige lejligheder (runde fødselsdage 70+, 
konfi rmationer, bryllup og dødsfald) hejser vi fl aget. 
Kontakt Frank Bæhrenz på tlf. 23864028

En æra er slut  
Borgerforeningen havde d. 4/11-23 for-
nøjelsen af at afholde det 30. og sidste 
Harmonikatræf, hvor over 200 deltager 
mødte op. Denne dag var hallen fyldt 
med god musik og en fantastisk stem-
ning fra både deltagende, musikere og 
medhjælpere. Mere end 35 lokale virk-
somheder havde vist deres støtte til ar-
rangementet og sponsoreret flotte ga-
ver til det amerikanske lotteri med over 
70 forskellige præmier - så en stor tak, 
skal der lyde, til alle de virksomheder, 

der har sponsoreret præmier til arran-
gementet. Deltagerne kunne til middag 
nyde sildemadder, og til aften var der 
mørbradgryde med kartoffelmos fra 
Gadekøkkeneti Biersted, og der var ef-
terfølgende mulighed for at købe æble-
skiver. Vi vil gerne på Borgerforeningen 
vejene sige tak til alle, der deltog og ikke 
mindst til alle, der bidrog til en vellykket 
dag.

Kim Neergaard 

Yoga

Yoga er træning for både kroppen og 
hovedet. Yoga gør kroppen mere smidig 
og stærk samt giver mere nærvær, indre 
ro og velvære. Vi leverer et varieret pro-

gram fra gang til gang, og der er plads 
til forskellige niveauer på samme hold. 
Vi starter altid med åndedrætsøvelser. 
Der vil være liggende og siddende yoga-
stillinger. Der vil være stående stillinger, 
solhilsner og krigerflows. Der er øvelser 
i nærvær (mindfulness og meditation) 
og afsluttende afspænding. Nogle gan-
ge vil vi være længere tid i stillingerne 
(yin yoga), nogle gange holder vi stillin-
gerne lidt længere (hatha yoga), og an-
dre gange er der mere fart på (flow/vin-
yasa yoga). Vi kan endda finde på at stå 
på hovedet – hvis man tør!! Det er altid 
med et smil på læben og plads til et godt 
grin, hvis vi falder på halen. Medbring 
egen yogamåtte og evt. yogablokke. 

Marie-Louise Jensen

Ekstra hold!
Opstart 29/11-2023. Onsdag kl. 19-20 
(29/11, 6/12, 13/12, 20/12, 3/1 samt 10/1) 
Seks gange, pris i alt 200 kr.
Tilmelding via Biersted IF hjemmeside 
Sted: Vennestedet i Bierstedhallen 
Instruktør: Søren Toft Hansen
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FODBOLD
Målgruppe: Dag: Tid: Hvor: Opstart: Instruktør eller kontaktperson:

Bold og leg Tirsdag 16.45-17.30 Biersted Stadion 15/8 Kristian Pedersen -25672223

(2019-2020     Michael Mollerup - Bjørn Peters

U6 og U7 Tirsdag 16.45-17-45 Biersted Stadion  Lisbeth Selvejer - 20928211

piger og drenge     Kristian Larsen - 28441086

2017-2018-(2019)     

U8-U9 drenge Tirsdag  Biersted Stadion  Rasmus From - 60511904

(2015-2016)     

U10 drenge - 2014 Mandag 17.00-18.15 Nørhalne Stadion  Dennis

 Torsdag 17.00-18.15 Nørhalne Stadion  

U11-drenge - 2013  Mandag 16.45-18.00 Biersted Stadion  Henriette Suna - 21271503

 Onsdag 16.45-18.00 en månedlig træning med  Felix Suna

   Vadum og Nørhalne

U12 drenge - 2012 Mandag  16.00-17.15 Vadum uge 34-35  Martin Nielsen - 61668772

 Onsdag  16.00-17.15 Biersted uge 36-37 Danny Eriksen

   Nørhalne- uge 38-39    

U13 drenge - 2011 Mandag 16.45 - 18.15  På skift Biersted-  Jesper Bloch - 30614263

 Torsdag 16.45 - 18.15 Vaum-Nørhalne  Jesper Feldborg - 20787797

U14-15 piger Mandag 16.30-18.00 Biersted - lige uger  Palle Wilhelmsen

2009-2010 Onsdag 16.30-18.00 Nørhalne- ulige uger 

U12 piger Mandag 16.00 - 17.00 Biersted Stadion  Lisbeth Selvejer - 20928211

Senior Mandag 19.00-20.30 Biersted Stadion  Tejs Rytter - 26242558

 Onsdag 19.00-20.30   JK Sørensen - 53658961

G. Oldboys (38+) Torsdag 19.00-20.15 Biersted Stadion  Rene Nielsen - 23321314

    

Damesenior Onsdag 18.00 - 19.30 Biersted Stadion  Laura Trolle 24340077

     Kenneth Andersen-Norre 22583536

HÅNDBOLD
U11 Piger   Bierstedhallen  Mette Simensen - 61745715

Årgang 2013/2014     

U13 Piger   Bierstedhallen  Flemming Thagaard - 20441436

Årgang 2011/2012     

U15 Piger   Bierstedhallen  Pernille Kronborg - 23964306

Årgang 2009/2010     

U19 Piger   Bierstedhallen  Susanne Godt - 26653794

Årgang 2004/2005      

Damesenior Torsdag 19:00 - 20:30 Bierstedhallen  Charlotte From - 61316514

Herresenior Torsdag 20.30 - 22.00 Bierstedhallen  Torben Borup - 30518868

     

BADMINTON
Målgruppe: Dag: Tid: Hvor: Opstart: Instruktør eller kontaktperson:

Motionister (baner) Tirsdag 19.00 - 20.00 Bierstedhallen  Morten Jensen - 22403850

Alle skolebørn Onsdag 17.00 - 18.00 Bierstedhallen  Jacob Poulsen -  22393899

Motionister (baner) Onsdag 17.00 - 19.00 Bierstedhallen  Morten Jensen - 22403850

Book en bane Onsdag 16.00-17.00 Bierstedhallen  Book en badmintonbane

     fra gang til gang på BierstedIF.dk

     under tilmeldinger.

Motionister og Onsdag 20.00 - 22.00 Bierstedhallen  Morten Jensen - 22403850

veteraner (turneringsspillere)

GYMNASTIK
Floorball (Oldboys) Mandag 20.15 - 21.30 Bierstedhallen  Jarle Godsk Hansen

Mænd 15+

Yoga Voksne Mandag 17.30-18.45 Gymnastiksalen  Maibritt Lykke Nielsen

Puslinge 3-6 år Onsdag 16.30-17.15 Gymnastiksalen 6/9 Pernille Linder

     Marie Louise Feldbæk From

     Mikaela Kromann

Forældre/barn hold Tirsdag 16.30-17.15 Gymnastiksalen 5/9 Mette Stagsted

0-3 år med forældre     Maria Toftdal Nielsen 

KLUB og Øvrige aktiviteter
Dartklub 18+ Onsdag 20.00 - 22.00 Bierstedet  Michael From - 22 83 69 96

Børnerul  Tirsdag 16.00 - 17.00 Bierstedhallen  Annette Krogh  
5-12 år

C-hold 60+ Mandag 09.00-12.00 Bierstedhallen  Kjeld Jensen 
 (lige uger)

Motion 60+ Torsdag 08.30-10.00 Bierstedhallen  Birthe Kronborg - 26806112 

Crossgym Tirsdag 16.45-17.45 Græsplænen ved hallen Charlotte From - 61316514

15+ mænd/kvinder Lørdag 9.00-10.00 Gymnastiksalen ved skolen Pernille Linder - 51682729 

Gå-motion Alle Tirsdag 19.00 Bierstedhallen  Karina Nielsen 

     karina.niels@gmail.com

Kulturudvalget 18+ Hold øje med Facebook   Marie-Louise Jensen - 29720486

Volley mixhold Tirsdag  18.30-20.00 Bierstedhallen  Lea Trolle

Fra ca. 15 år og op     

eSport Tirsdag 17.00-20.00 eSportslokalet uge 33 Jacob Schrøder - 42428224

Spilcafé Spil computer sammen - Find Biersted eSport på Facebook

Biersted IF’s  For alle der ønsker at løbe en tur med andre  Jarle Godsk-Hansen - 20729277

Løbeklub Med en fælles løbekalender finder vi tidspunkter, 

 hvor vi kan løbe sammen.   

”Hvad kan jeg gå til” i BIF

Bierstedif.dk/prøvetræning
Se alle holdene og tilmeld dig en gratis prøvetræning
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Søren Bæhrenz
J. P. Pedersensvej 13 – Biersted

9440 Aabybro
Tlf.  41 38 01 57

LØKKEN

PANDRUP

BROVST

AABYBRO

5 MÆGLERE
4 BUTIKKER
1 SALÆR
Ring på
9696 1120!

Nybolig Aabybro, Brovst, Pandrup og Løkken – 9696 1120

Biersted IF har en masse frivillige, som 
gør et kæmpe stykke arbejde og uden 
dem var BIF absolut ingenting. BIF sæt-
ter stor pris på deres indsats.

For at hylde dem vil BierstedNyts læsere 
blive præsenteret for en eller flere af de 

mange frivillige. På den vis kan man give 
dem et anerkendende klap på skulderen, 
hvis man møder dem i fx Brugsen eller 
andre steder. Samtidig får man en ind-
sigt i, hvad det vil sige at være frivillig i 
BIF, og hvad det betyder for den enkelte.

Årets frivillig er 
C-holdet

Det er med stor glæde, at vi hylder jer 
som årets frivillige i Biersted Idrætsfor-
ening. C-holdet består af en gruppe æl-
dre mennesker, der mødes hver 2. man-
dag og udfører en lang række opgaver 

for at holde vores faciliteter og områder 
i tip-top stand.

Igennem jeres utrættelige indsats er I 
med til at sikre, at vores forening funge-
rer. I laver forefaldende arbejde, uanset 
om det handler om reparationer, vedli-
geholdelse eller opfyldelse af medlem-
mernes praktiske ønsker.  Jeres arbejde 
er uundværligt, og vi sætter alle stor 
pris på jer. 

Det er ikke blot jeres praktiske færdig-
heder, der gør jer til årets frivillige. Det 
er også jeres evne til at skabe fælles-
skab og sammenhold i vores forening. 
I deler jeres projekter og bedrifter på 
Facebook, hvilket gør det muligt for os 
alle at følge med i, hvad I laver. Det er en 
fantastisk måde at vise, hvordan jeres 
arbejde beriger vores fællesskab.

Vi ønsker at takke jer for jeres utrætteli-
ge indsats og jeres bidrag til at gøre vo-
res forening til et bedre sted for os alle.
Så endnu en gang, tillykke med at være 
årets frivillige! 

Biersted IF

De frivillige i Biersted IF
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Hvad hedder du?
Maria Emmer Johansen 

Hvor er du født og op-
vokset? 
Jeg er født i nr.uttrup og 

opvokset i hvorupgård og vadum

Har du nogen hobbies?  
Har ikke så mange hobbies, men spiller 
fodbold på biersteds damehold og er lige 
begyndt at spille badminton. En gang i 
mellem hækler jeg en klud.

Hvad er din livret? 
Min livret er flæskesteg med hele svineriet.
😁
Hvad læser du for tiden?
Selvom jeg ikke læser så ofte, så er jeg i 
gang med OXEN.

Hvor gik din sidste rejse til og med hvem? 
Sidste rejse var til Rohdos med kære-
sten  

Hvorfor blev du frivillig og hvad laver du 
af frivilligt arbejde i BIF? 
Jeg blev frivillig fordi jeg godt kan lide 
at hjælpe og det er en god måde at 
møde andre mennesker på. Jeg hjælper 
hvor jeg kan. Mest i cafeteria og som 
bestyrelsesmedlem i fodboldafd.  

Hvad er det fede og hvad er udfordrin-
gen ved at være frivillig i BIF?
Det fede ved at være frivillig er som 
nævnt før at møde andre frivillige i klub-
ben. Derudover er Bif en klub hvor der er 
plads til alle og de tager sig godt af de 
frivillige og deres medlemmer.

Udfordringen ved at være frivillig er at 
jeg ikke har tid nok til at hjælpe alle de 
steder jeg gerne vil😁

Hvad hedder du?
Lise Jungersen 

Hvor er du født og op-
vokset? 
Jeg er født i Biersted Me-

jeriby, men vi flyttede til Biersted, da jeg 
var et år.

Har du nogen hobbies? 
Jeg elsker at tegne og ellers er det travhe-
ste, travheste, travheste. Jeg er også ved 
at træne i at gå langt, da jeg er kommet 
til at melde mig til en 100 km gåtur til maj 
næste år, så det går der også tid med.

Hvad er din livret? 
Fisk og gratis mad.

Hvad læser du for tiden?
Jeg er netop blevet færdig med Afvigernes 
Ø, der handler om anstalten, der var på 
Livø 1911-1961. Anbefales.

Hvor gik din sidste rejse til og med hvem? 
Jeg var en lille tur i Norge med min mor 
i min sommerferie, hvor den stod på 
vandring og travhest.

Hvorfor blev du frivillig og hvad laver du 
af frivilligt arbejde i BIF? 
Jeg blev frivillig, fordi jeg spillede 
håndbold og badminton i klubben, og 
så blev jeg spurgt om jeg kunne hjælpe 
til her og der. Så blev jeg valgt ind i bad-
mintonudvalget i 2018, hvor jeg stadig 
sidder som kasserer. Derudover er jeg 
med i cafeterieudvalget og hjælper lidt 
til Mosefesten.

Hvad er det fede og hvad er udfordrin-
gen ved at være frivillig i BIF?
Det fede er at få lov at være sammen 
med en masse søde mennesker og få 

 

Biersted Idrætsforening ønsker 
alle medlemmer, frivillige og deres 
familier en rigtig glædelig jul samt 
et godt og lykkebringende nytår.  

 
Vi glæder os til at se jer igen i det 

nye år. 
 

Bestyrelsen 

26  27



ting til at ske for vores skønne medlem-
mer. Der kan godt være lidt sure pligter 
ind imellem, men det er det hele værd.

Arrangementskalender for Biersted kan ses på
www.biersted.net / www.bierstednet.dk

Bjælkehyttens 
Private Pasningsordning

Susanne Esbensen – Vadgaardsvej 56 – Tlf. 22808698

bjaelkehyttenprivatpasning@gmail.com

Biersted Dyrehospital 
Sundbyvej 13 - Biersted - 9440 Aabybro 

Telefon 98 26 80 05 
 

Konsultationstid: 
Efter aftale - Døgnvagt 

■ ■w■ 

Bjælkehyttens 
Private Pasningsordning

Susanne Esbensen – Vadgaardsvej 56 – Tlf. 22808698

bjaelkehyttenprivatpasning@gmail.com

300,-
FØR KR. 400,-

NU KUN

LOTTO JUNIOR
Str. 25-35 m/ velcro

399,-
FØR KR. 600,-

NU KUN

LOTTO SENIOR
Str. 40-47

KLAR TIL SÆSONEN?

Vi har mange andre mærker og modeller på lager

Biersted Dyrehospital 
Sundbyvej 13 - Biersted - 9440 Aabybro 

Telefon 98 26 80 05 
 

Konsultationstid: 
Efter aftale - Døgnvagt 

■ ■w■ 

FDF
Halloween i spejderskoven

Halloween er en tid, hvor ånderne våg-
ner, og spøgelserne strejfer omkring, 
og der er masser af uhygge i luften. FDF 
Biersted forvandlede spejderskoven til 
en sand Halloweenfest, som blev en helt 
uforglemmelig dag og aften for både sto-
re og små. Takket være en flok dedikere-
de Halloween-FDFer blev arrangementet 
et super fedt Halloween-event, som til-
trak mange bjessinger fra byen, og andre 
kom endda fra byerne rundt omkring. 

FDF benyttede muligheden for at samle 
penge ind til kredsen, som skal bruges på 
at kunne holde et endnu federe Hallow-
een-event næste år, som skal være med 
til at skabe liv i og omkring spejdersko-
ven for alle i Biersted. En ny tradition er 
blevet skabt, til stor glæde for mange. 

Arrangementet fandt sted i spejdersko-
ven, ved FDFs hytte. Eventet startede 
allerede ved eftermiddagstid, hvor plad-
sen foran hytten var pyntet op med både 
græskarmænd og fotostation, hvor alle 
de fine udklædte børn havde mulighed 
for at få taget et billede. Men også en flot 
og pyntet kagebord med både kage, saft, 
kaffe og popcorn var sat op, takket væ-
ret forældrene til børnene i FDF. Der var 
også sat et lykkehjul op, som var til stor 
glæde for alle børn. Her kunne der vindes 
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fine Halloween-præmier. Pladsen bød op 
til hygge og uhygge. Man kunne virkelig 
mærke Halloween-ånden i luften. 

Højdepunktet var dog den uhyggelige 
veludførte gyserrute igennem spejder-
skoven. De frivillige og kreative FDFere 
samt andre frivillige fra byen, havde 
brugt mange timer og kræfter på at pyn-
te en rute igennem skoven, fyldt med 
uhyggelige stationer. Der var skruet godt 
op for fantasien og uhyggen. Der hang 
spøgelser, spindelvæv, lig, skeletter og 
meget andet. Masser af effekter var der 
også sat op, så stemningen var helt per-
fekt. Ruten var åben fra kl.14.00-17.00 
for dem, som ville opleve et lidt mindre 
uhyggeligt gys. kl.19.30-21.30 var for de 
hardcore, her blev der for alvor skruet op, 
og mange begav sig ud på ruten med det 
i sigte, at få et ægte Halloween-gys de 
sent vil glemme! Her blev mange skræmt 
af både de fede effekter og live-action 
skuespillere. Køen til at opleve ruten 
voksede sig lang, og mange prøvede flere 
gange. 

Vi ses igen næste år til Halloween i spej-
derskoven!

Flemming Steen Thagaard  

 

 
Jammerbugt Kommune har i deres sparerunde fundet ud af at 
det er de ældre og de unge der skal holde for. På Aktivitets- 
centeret bliver tilbuddet til visiterede brugere lukket. Det 
kommunale tilskud til Fristedet er også blevet fjernet. 
Det er beslutninger der gør at vi i Biersted må rykke tættere 
sammen for at fastholde et attraktivt bosættelsesområde. 
Biersted Antenneforening har derfor besluttet, i samarbejde med 
YouSee, at sponsorere en internetforbindelse til fristedet. Det gør 
vi for at give de frivillige de bedste muligheder, for at lave nogle 
aktiviteter der kan fastholde de unge i en sund udvikling. 
De er trods alt vores allesammens fremtid. 
 
Mvh. Biersted Antenneforening 
 
 
 I Fristedet er vi superglade for samarbejdet, med vores lokale 
antenneforening samt Yousee, som netop har offentliggjort, at de 
fremover finansierer internet til Fristedet. Det er en løsning, vi 
som frivillige og ikke mindst vores unge mennesker er 
taknemmelige for, især når der skal "games" og hygges i 
Biografen :-) 
I forbindelse med "nyåbningen" af klubben Fristedet i Biersted, 
har finanserne desværre ikke været uanet, hvorfor vi gerne vil 
sige tak for støtten. 
  
Mvh. Fristedet 
 
Har du spørgsmål til Biersted Antenneforening kan du kontakte  
Carlo Jensen på formand@bierstedaf.dk eller 24209925. 
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GENERALFORSAMLING 
I BIERSTED IF

DER AFHOLDES GENERALFORSAMLING 
I BIERSTED IF 

LØRDAG DEN 23. MARTS
KL. 10 I BIERSTEDET. 

DAGSORDEN IFØLGE VEDTÆGTERNE. 

Fristedet
Biersted ungdomsklub

I det sene forår 2023 kom beskeden om, 
at Jammerbugt Kommune havde valgt at 
svinge sparekniven og aflive ungdoms-
klubben i Biersted. Det var der mange, 
der var kede af - især de unge - og derfor 
valgte Biersted Idrætsforening hen over 
sommeren at invitere forældre og andre 
interesserede til at hjælpe med at få 
ungdomsklubben i gang igen. Først som 
selvstændig forening, hvor 6 personer 
meldte sig til at være i bestyrelsen, men 
siden viste det sig, at det var bedre at 
have klubben som et selvstændigt ud-
valg under BIF.

Klubben
Onsdag den 11. oktober kunne klubben 
atter åbne dørene for de unge og det var 
en stor succes. Klubben i dens nye format 
er tænkt som et mødested for de unge 
hvor de kan hygge sig og være sammen. 
Der er hele 2 gamer rum, et større sor-
timent af brætspil, airhockey, pool- og 
bordtennisbord. Der er også planer om, 
at der vil komme events som f. eks. jule-
stue, biografaften og andre gode forslag 
fra de unge.

De unges ideer og ønsker er dét, som hele 
klubben er bygget op omkring. Dette skal 
være et værested for de unge, kreeret af 
de unge. De voksne, som vil være til ste-
de, er for at hjælpe når behovet er der og 
naturligvis for at kunne tage eventuelle 
problemer i opløbet. 

Navnet
Klubben har fået navnet ”Fristedet” efter, 
at vi søsatte en lille konkurrence på Bier-
sted skole, hvor hver klasse kunne give 
deres bud på et navn. Det blev 7.B, som 
vandt. Tak til alle klasserne som var med i 
konkurrence for at finde det bedste navn 
til klubben.

Kræfterne bag
Bag kulissen er vi et lille team som får 
tingene til at ske.

• Anne Rom er vores formand
• Asbjørn Monska Drechsler er næst-

formand
• Kristian Thybo Nielsen er kasserer, 

bygningsansvarlig samt toastmaster
• Janni Monska Drechsler og Christi-

na-Maria Als står for at få puslespillet 
med vagtplanlægningen til at gå op.

• Casper Fjordbak Larsen har fået 
posten som kommunikations-  og 
aktivitetskoordinator.

Drevet 100% af frivillige
Ud over førnævnte er der også et hold af 
frivillige, som er med til at tage vagter, 
så klubben kan holde åbent hver onsdag 
uden for skolernes ferier. Klubben er dre-
vet 100% af frivillige, også folkene bag. 
Den kommunale støtte er begrænset, 
så vi har brug for al den hjælp, vi kan få, 
hvad enten det er sponsorater, hjælp fra 
frivillige eller noget helt tredje. Vi har f. 
eks. overtaget den gamle klubs airhockey 
som desværre er noget slidt med store 
skader på selve bordpladen, men også 
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pucken er godt på vej til at flække i 2 eller 
flere dele. Det ville glæde de unge, hvis 
det kunne blive repareret eller måske er-
stattet med et nyt.

Har du lyst til at hjælpe som frivillig el-
ler bare høre mere om klubben, er du 
velkommen til at kontakte os enten via 
Facebook eller tlf. 61403050 (Anne Rom). 

Casper Fjordbak Larsen

Praktisk info
Der er åbent for alle børn og unge fra 
4. klasse til og med 17 år. Fristedet 
har åbent hver onsdag udenfor sko-
lernes ferie:

kl. 15-18: 4. - 6. klasse

kl. 19-21: 7. klasse - 17 år

Et års kontingent koster 50,- kr. pr. 
ung, men man må gerne lige prøve de 
første 3 gange gratis. Kontingent be-
tales via dette link: https://bierstedif.
dk/ungdomsklub-tilmelding/

I badmintonafdelingen er der taget initi-
ativ til opstart af Miniton. Miniton er for 
de mindste børn i alderen 3-7 år og deres 
forældre. Indtil videre samles holdet, når 
der er mulighed for det i hallen, og hyg-
ger sig med diverse lege med bl.a. ballo-
ner, skumsværd, ærteposer, fjerbolde og 
selvfølgelig ketsjere. Bagefter er der hyg-
ge med saftevand og kage i Bierstedet. 
Der er plads til flere skønne børn 
og forældre på holdet – trænings-
tiderne ligger ikke i et fast inter-
val (endnu), men kontakt Rikke 
Aagaard for mere info. 

Årshjulet går sin nogenlunde 
vante gang i afdelingen – der er 
gang i turneringerne for både mo-
tionisterne og ungdom. Den faste 
kerne af U15-drenge på ungdoms-
holdet har fået selskab af en lille 
flok U9-spillere, som er helt nye i 
forhold til badminton, men går til 
træningen med masser af gåpå-
mod – skønt! Både erfarne og nye 
spillere på holdet har i skrivende 
stund og traditionen tro en opga-
ve foran sig med salg af julelod-
der fra Børnehjælpsdagen, som 
sælges i byen den 29. november. 
Indtægten bliver som altid brugt 
til børnenes årlige sommerhustur 
i foråret. Det store hold motions-

spillere har to tilmeldte turneringshold, 
og skal forsøge at finpudse formen frem 
moKommunemesterskaberne i januar.

Glædelig jul og godt nytår til alle vores 
skønne medlemmer!

På badmintonudvalgets vegne
Lise Jungersen

Badminton

Arrangementskalender for Biersted kan ses på
www.biersted.net / www.bierstednet.dk
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Åbent Cafeteria

Cafeteriet i BIF ”Bierstedet”  
Hallen er indbydende , åben og der er lys 
i vinduerne, bannere ved indgangen - alt 
dette betyder, at ”du er velkommen”.  
Biersted IF har ansat personale til at 
åbne cafeteriaet (også kaldet Bierstedet) 
mandag til torsdag fra 15.30-18.30. 

Vi synes, det er vigtigt, at vores hal er 
åben så meget som muligt. Biersted Hal-
len er stedet, hvor byens børn og voksne 
mødes, hvor vi socialiserer, dyrker vores 
interesser og får gode oplevelser. 

I Bierstedet kan børn og unge mødes in-
den og efter træning - her kan de hygge 
sig med deres venner, få en god snak 
med de ansatte, og de kan lege, spille 
bordtennis, købe lidt mad eller blot hæn-
ge ud. Bierstedet er åbent for alle, også 
for dem, som ikke dyrker sport i BIF. 

Formålet er primært, at vi har et sted, 
hvor man kan “hænge ud”, samt at hallen 
er indbydende, åben og har lys i vinduer-
ne, som indikerer, at “du er velkommen”. 

Marie-Louise Jensen

Book et møde med en bank, 
hvor du er vigtigst

Aabybro
Tlf. 9870 5400 · nordjyskebank.dk

Niclas
Mathiesen
9870 5406

Christian
Juel
9870 5402

Bo
Uglebjerg
9870 5409

Helle M.
Nielsen
9870 5406

Søren
Bendtsen
9870 5412

Tommy
Kristensen
9870 5401

Bente S.
Kjær
9870 5408

Mads
Villadsen
9870 5404

Lucas
Jensen
9870 5407

Det er vigtigt, at vores bank 
gi’r os en god mavefornemmelse
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Fritidspas
“Foreningsliv for alle” - Vi kan hjælpe  

DIT barn til at få et fritidspas  

Biersted Idrætsforening skal være et til-
bud for alle - alle børn og unge skal have 
mulighed for at deltage i træninger, 
kampe, stævner, Cups osv. Økonomien 
skal ikke være en barriere for, at børn 
og unge kan blive en del af et hold i en 
idrætsforening.

Betingelser
• Der kan ansøges om kontingentstøtte 

op til 1200 kr. pr. barn årligt og/eller 
støtte til enkeltstående foreningsak-
tiviteter op til 800 kr. pr. barn årligt. 
Dækker støtten ikke udgifterne fuldt 
ud, vil restbeløbet være egenbetaling.

• Flere børn i samme husstand kan få 
støtte via ordningen.

• Støtten bliver kun givet til forenings-
aktiviteter beliggende i Jammerbugt 
Kommune. 

Hvem kan indstille: 
• Lærere, pædagoger, SSP-medarbejde-

re, socialrådgivere eller andre fagper-
soner

• Frivillige i foreninger

• Forældre

Målgruppe: 
• Børn og unge i alderen 3-18 år som 

kan have gavn af at være en del af en 
foreningsaktivitet og fællesskabet.

Som forældre eller frivillig - tag kontakt 
til formand Henrik Leding Skøtt, som 
hjælper dig videre. 

STØT VORE SPONSORER
de støtter os!!!

Moseløbet

Frivilligdagen

Legeredskaber på vej 

Fra Moseløbet skal der lyde et STORT 
TAK for opbakningen Grundlovsdag, 
hvor der blev samlet 50.000 kr. ind til 
“legeredskaber til de yngste”. 

Vi har fået nedenstående tilbud fra 
Uniqa, som vi har valgt at takke ja til. 
Redskaberne koster dog mere end 
50.000 kr., så vi skal have søgt en fond 
eller to, som vi forventer positive svar 
fra i starten af 2024, ligesom kom-
munen skal sige “ja” til placeringen af 
legeredskaberne. Derfor regner vi med, 
at redskaberne står klar i løbet af marts 
måned.

Husk allerede nu at sætte kryds onsdag 
d. 5. juni 2024, hvor der afvikles Moseløb 
igen. 

Martin Rostgaard Knudsen

En dag på Travbanen for frivillige
En stor flok frivillige BIF’ere fik en god, 
hyggelig og lærerig dag med ny indsigt i 
både trav og galop. Nogle fik ovenikøbet 
pengegevinster med hjem efter at have 
spillet på løbene. Først var der rund-
visning og dernæst en dejlig frokost i 
restauranten (tak til Søren Aaen).

Stor tak til Lea Trolle og Lise Jungersen 
for at dele ud om deres viden og for fint 
at guide os igennem dagen.

Birgitte Leding Skøtt
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   næstfrm 
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BIERSTED VANDVÆRK 
Teglværksvej 28 

Vagttelefon/Nørhalne VVS: 98 26 84 11 
E-mail: bierstedvandvaerk@gmail.com

Rent vand kommer selvfølgelig fra hanen 
Se analyseresultater samt øvrige informationer på Biersted.Net

formand  Frank Trolle 50 99 11 06          franktrolle@icloud.com         
Steen Berg
Jesper Rom 22 15 41 54

9440bvv@gmail.com
jesper@biersteddyrehospital.dk
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kasserer 

BIERSTED VANDVÆRK 
Teglværksvej 28 

Vagttelefon/Nørhalne VVS: 98 26 84 11 
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BIERSTED VANDVÆRK
Teglværksvej 28

Vagttelefon ved akut vandbrud/vandafbrydelse. 98 26 84 11
Al anden henvendelse 5099 1106 / 2089 1152.

E-mail: bierstedvandvaerk@gmail.cpm

FORSYNINGSLEDNINGER

Knøsgårdsvej 107 
Tlf. 98 24 10 45

T  1 S  1 Nytårsdag O  1 O  1 L  1 M  1 Første maj 18 
F  2 M  2 1  T  2 T  2 S  2 T  2

L  3 T  3 F  3 F  3 M  3 14  O  3

S  4 O  4 L  4 L  4 T  4 T  4

M  5 49  T  5 S  5 S  5 O  5 F  5 Store bededag

T  6 F  6 M  6 6  M  6 10  T  6 Skærtorsdag L  6

O  7 L  7 T  7 T  7 F  7 Langfredag S  7

T  8 S  8 O  8 O  8 L  8 M  8 19 
F  9 M  9 2  T  9 T  9 S  9 Påskedag T  9

L 10 Fællessang og æbleskiver i Brugsen T 10 F 10 F 10 M 10 2. påskedag 15  O 10

S 11 Håndbold BRAGET O 11 L 11 L 11 T 11 T 11

M 12 50  T 12 S 12 S 12 O 12 F 12

T 13 Julekoncert i Biersted kirke F 13 M 13 7  M 13 11  T 13 L 13

O 14 L 14 T 14 T 14 F 14 S 14

T 15 S 15 O 15 O 15 L 15 M 15 20 
F 16 M 16 3  T 16 T 16 S 16 T 16

L 17 T 17 F 17 F 17 M 17 16  O 17

S 18 O 18 L 18 L 18 T 18 T 18 Kristi himmelfartsdag

M 19 51  T 19 S 19 Fastelavn S 19 O 19 F 19

T 20 F 20 M 20 8  M 20 12  T 20 L 20

O 21 L 21 FDF Skøjtedag T 21 T 21 F 21 S 21

T 22 S 22 O 22 O 22 L 22 M 22 21 
F 23 M 23 4  T 23 T 23 S 23 T 23
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Marts 2023 April 2023 Maj 2023December 2022 Januar 2023 Februar 2023

F  1 M  1 Nytårsdag 1 T  1 F  1 Morgensang i Præstegården M  1 2. påskedag 14 O  1 Første maj

L  2 T  2 F  2 Morgensang i Præstegården L  2 T  2 T  2

S  3 Brugsens Julemarked O  3 L  3 S  3 O  3 F  3

M  4 49 T  4 S  4 FDF Fastelavnshalløj M  4 10 T  4 L  4

T  5 F  5 Morgensang i Præstegården M  5 6 T  5 F  5 S  5

O  6 L  6 T  6 O  6 L  6 M  6 19 

T  7 S  7 O  7 T  7 S  7 FDF Sponsorløb T  7

F  8 M  8 2 T  8 F  8 M  8 15 O  8

L  9 T  9 F  9 L  9 T  9 T  9 Kristi himmelfartsdag
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M 11 50 T 11 S 11 M 11 11 T 11 L 11

T 12 Julekoncert i kirken F 12 M 12 7 T 12 F 12 S 12
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T 14 FDF Julehygge S 14 O 14 T 14 S 14 T 14

F 15 M 15 3 T 15 F 15 M 15 16 O 15

L 16 T 16 F 16 KirkeGANG fra Præstegården L 16 T 16 T 16
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O 20 L 20 T 20 O 20 L 20 Mød Din By 2024 M 20 2. pinsedag 21 

T 21 S 21 O 21 T 21 S 21 T 21
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M 25 Juledag 52 T 25 S 25 M 25 13 T 25 L 25

T 26 2. juledag F 26 M 26 9 T 26 F 26 S 26

O 27 JULEHOP i hallen L 27 FDF Skøjtedag T 27 Rasmus Klump gudstjeneste O 27 L 27 M 27 22 

T 28 Banko i hallen S 28 O 28 T 28 Skærtorsdag S 28 T 28

F 29 Nytårsstævne indefodbold M 29 5 T 29 F 29 Langfredag M 29 18 O 29

L 30 T 30 L 30 T 30 T 30

S 31 Nytårsaften O 31 S 31 Påskedag F 31

December 2023 Januar 2024 Februar 2024 Marts 2024 April 2024 Maj 2024
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Bestyrelsen, afdelinger og faste udvalg i BIF

Hjemmeside: www.bierstedif.dk 

Bestyrelsen: (Kontakter/udvalg)
E-mail: bif@bierstedif.dk 
Formand: Henrik Leding Skøtt, 
 E-mail: formand@bierstedif.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 60 60 70 02
 (Forretningsudvalg, haltider, cafeteria/Bierstedet)
Næstformand: Martin R. Knudsen, 
 E-mail: naestformand@bierstedif.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 20 65 65 66
 (Forretningsudvalg, Moseløbet, PR, Ungdomsklubben)
Kasserer: Malene Glerup, 
 E-mail: kasserer@bierstedif.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 28 74 36 89
 (Forretningsudvalg, økonomi, børneattester, trænerkontrakter)
Bestyrelsesmedlem 1: Marie-Louise Jensen, 
 E-mail: bestyrelsesmedlem1@bierstedif.dk  . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 29 72 04 86
 (Kulturudvalg, Familieidræt, de ansatte i Bierstedet)
Bestyrelsesmedlem 2: Lea Trolle, 
 E-mail: bestyrelsesmedlem2@bierstedif.dk  . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 51 41 81 75
 
BierstedNyt:
E-mail: bierstednyt@bierstedif.dk 
Koordinatorer: Birgitte Leding Skøtt  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 28 77 39 88
 Marie-Louise Jensen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 29 72 04 86

Fodboldafdelingen:
E-mail: fodbold@bierstedif.dk 
Formand: Lars Nielsen, Sportsvænget 4  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 60 86 90 89
Økonomi: Pia Kronborg, Sportsvænget 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 27 26 90 89
Seniorudv. Tejs Rytter  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 26 24 25 58
Ungdomsudv. Lisbeth Selvejer, Elbækvej 28 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 20 92 82 11
Ungdomsudv. Søren Aaen Mortensen, Haldagervej 100 . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 28 11 75 78
Bestyrelsesmedlem: Maria Emmer Johansen, Bøgildsvej 12  . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 30 71 74 30
 Jeannette Larsen Lorentzen, Haldagervej 17

Håndboldafdelingen:
E-mail: haandbold@bierstedif.dk 
Formand: Charlotte Riis Jørgensen, Haldagervej 26 . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 20 97 53 21
Økonomi: Andreas Stoltze, Sjællandsgade 80 3.tv, 9000 Aalborg . . . Tlf. 26 36 90 49
Bestyr. Medlem: Ann Møller Simonsen, Nymarksvej 106
 Inge Nørrevang, Elbæksmindevej . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 20 96 89 95
Turneringsleder: Mathias Krog, Haldagervej 26 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 40 12 66 49 HUSK!!! Deadline for næste BierstedNyt er den 10/2 2024.

Badmintonafdelingen:
Formand: Morten Jensen,  
 E-mail: Morten19841@live.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 22 40 38 50
Økonomi:  Lise Jungersen,  
 E-mail: lisejungersen@hotmail.com . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 30 63 64 97
Bestyr. Medlem: Rasmus Rosendahl
 rasmus.rosendahl@outlook.dk 
Suppleant: Henriette Christensen
 stationsvej47a@youmail.dk 

Gymnastikafdelingen:
E-mail: gymnastik@bierstedif.dk 
 
Vennekredsen:
E-mail: vennekredsen@bierstedif.dk 
Formand Lone Gunder Larsen, lonegunder@gmail.com . . . . . . . . . . . Tlf. 23 72 78 98
Kasserer Marikka Fischer, marikka2@hotmail.com  . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 20 30 49 61
Sekretær Vibeke Stoltze, Haldagervej 2, ksj@bierstedaf.dk . . . . . . . . Tlf. 26 96 28 44
Bestyr. medlem Trine Borup, kling79@live.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 24 22 26 70

C-holdet: 
Opgaveansvarlig: Kjeld Jensen, ksj@bierstedaf.dk  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 22 55 90 49 
 Kurt Kronborg, kkronborg@mail.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 24 80 67 75
Mail: Ole og Joan Larsen, jole@bierstedaf.dk  . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 26 40 16 55

Motion 60+:
 Birthe Kronborg, kkronborg@mail.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 26 80 61 12
 Joan Larsen, jole@bierstedaf.dk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 22 78 08 67  

Fælles:
Forening: Klubhuset, Idrætsvej 15
Cafeteriet: Charlotte From, charlottefrom7@gmail.com . . . . . . . . . . . . . . Tlf. 61 31 65 14
 Jeannette Larsen, jeannettelarsen60@gmail.com
Web-master: Mads Æbeløe Skovgaard
 E-mail: webmaster@bierstedif.dk 

Alle udvalg og bestyrelser kan også findes på www.bierstedif.dk. Her findes også personlige mail-adresser.
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 • Klargøring til syn
 • Skadeservice
 • Aircondition-/klimaanlæg repareres
 • Serviceeftersyn
 • Rudeskift / stenslag repareres
 • Fejlfinding på el-anlæg
 • Fejlfinding på diesel

www.bierstedauto.dk
Tlf. 98 26 80 97  ·  Mobil 30 26 80 97  · Haldagervej 9, Biersted

Biersted Autoværksted

Jens Erik Jensen Per Jensen

GRATISlånebil

Har du haft en skade, så ring direkte 
til os!


